Согласно член 37 став 1 и 2 од законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 
ООУ “Гоце Делчев“ – Неготино, ул. “Маршал Тито“ 117, Неготино, тел.факс: 043/361 534, е-маил: gocedelcevnegotino@gmail.com









(име на имателот на информацијата, адреса, телефон, факс, е-маил)
Никола Николов, секретар-архивар










(име на одговорното лице)
Го подготви следниот
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

(од 1.01.2007 до 31.12.2007)

1. Податоци за службеното лице задолжено за посредување на информации кај имателите на информации;
ООУ “Гоце Делчев“ – Неготино, ул. “Маршал Тито“ бр. 117, Неготино

Тел.факс: 043/ 361 534,   е-маил: gocedelcevnegotino@gmail.com
Одговорно лице: Никола Николов, секретар-архивар 

2. Број на поднесени барања;

(кус опис на поднесените барања)

10 писмени барања во архива од кои: од спортски клубови за користење на спортска сала, паричен надомест за учебниците на припадниците на безбедносните сили на Р. Македонија, од ЛС за давање информации за состојбата со санитарните јазли во училиштето, за просторните услови за искажување интерес за доградба на ламела, за доставување барање за проектот “Компјутер за секое дете“, за колективно осигурување на ученици, за доставување завршна сметка, од Комисија за јавен пристап за назначување службени лица, 2 на е-маил од БРО за број и категорија на ученици и паралелки и за доставување список за наставници вклучени во пробна државна матура.







3.  Број на позитивно одговорени барања;
(кус опис на одговорените барања)

На сите писмени барања е одговорено позитивно.





4. Број на одбиени барања (со наведување на причините за секое одбиено барање);

(кус опис на одбиените барања)

Нема одбиени барања.









5. Број на вложени приговори и одлуки (со опис на одлуката како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на бараната информација)
Вложени приговори нема.




















 

Донесени се вкупно 24 одлуки и тоа:







Одлуки од Наставнички Совет вкупно 5  и тоа:






 1 - За користење учебници кои имаат добиено согласност од МОН



1 – за Програма за реализација на редовна настава, за реализација на СУА, додатна настава и за одделенско раководство, одлука за реорганизација на стручни активи, 

1 – За поддршка на ПЕП проектот – Унапредување на оценување;



1 – за формирање на тричлена комисија за јавна набавка;




1 – за формирање на пописни комисии;







Одлуки од Училишен Одбор вкупно 12  и тоа:






1 за расходување на стара столарија







1 за распишување оглас за избор на директор;






1 за вршење интервју со кандидатите кои аплицирале за директор на ООУ


1 одлука за избор на кандидат








1 за избор на заменик претседател на УО







1 за нов куќен ред










1 за изготвување и усвојување на нов Правилник за работата на Советот на родители











1 за распишување оглас за определено работно време на наставници



1 за апликација на ПЕП проект /Санација на подни површини во централна зграда/

1 за поддршка на ПЕП проект /Унапредување на оценувањето/



1 за формирање на пописна комисија







1 за формирање на комисија за јавна набавка.






Одлуки од директор вкупно 5 и тоа:
1 за распишување оглас за определено време






1 за давање на користење на спортска сала






1 за формирање комисија за прием и контрола на нафта




1 за формирање на комисија за прием на огревно дрво.





1 за формирање на комисија за попис на ситен и крупен инвентар



Одлуки од Комисија за јавна набавка вкупно 2 и тоа:

1 за набавка на ПП апарати








1 за набавка на училишен инвентар







Одлуки од Совет на родители вкупно 1:
1 за поддршка на ПЕП проект








6. Број на поведени управни спорови против конечната одлука или во случај на молк на имателот на информации:
Нема












7. Број и список на донесени судски одлуки во кои тужбата на барателот во управниот спор е позитивно решена, како и наведување на причините на кои се темели одлуката на надлежниот суд.

Нема












Неготино, 28.01.2007



ООУ “Гоце Делчев“ – Неготино


(место и датум)




(Имател на информации – печат)








Никола Николов – секретар










(одговорно лице – потпис)

